СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ №16
                                                                                                             от 29 марта 2013 года

О досрочном прекращении полномочий председателя Контрольно-счетной палаты Миасского городского округа Алеева Б.Ф.

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В. Войнова о досрочном расторжении трудового договора с председателем Контрольно-счетной палаты Алеевым Б.Ф., учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, заявление председателя  Контрольно-счётной палаты Миасского городского округа Б.Ф. Алеева, в соответствии с Положением «О Контрольно-счётной палате Миасского городского округа», с Трудовым Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Прекратить 29 марта 2013 года полномочия председателя Контрольно-счётной палаты Алеева Б.Ф. в связи с переводом на работу к другому работодателю.

2. Поручить Главе Миасского городского округа И.В. Войнову издать Распоряжение о расторжении трудового договора с председателем  Контрольно – счётной палаты Алеевым Б.Ф.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского
городского округа                                                                                                И.В.Войнов

PAGE
2